consularis admittatur collegioue consulari incorporetur. Quod si vero quis-

piam per instantias vel intercessionem id officium consulatus (non vero a no-

bili ac spectabili magistratu Cracouiensi, pro tempore existente, vocatus

existens) ambire voluerit, talem pro illo tempore, quam et in perpetuum ad
capessendum quaeuis in ciuitate nostra Cracouiensi officia ipso facto et iure

inhabilem esse declaramus; praesidentes vero alias praeconsules Cracouienses

similiter nobilis ac spectabilis magistratus Cracouiensis e medio sui quotannis

tempore solito, videlicet die dominica post festum ss. Trium Regum proxima,

63
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praeuia per schaedulas pridie ad id totiusue spectabilis magistratus con-

sularis Cracouiensis ad praetorium per spectabilem praeconsulem conuocatis

sacriue missae sacrificij votiua dictae celebratione, in praetorium Craco-

uiense conueniant ibidemue e medio sui promiscue octo, prout moris est,

per schaedulas secretas seu per secreta suffragia, semotis uibusuis priuatis

respectibus eligant, taliterue electi praesidentes iuramentum circa eandem
electionem praestari solitum, similiter uotannis praestent et officia sua iuxta

antiuam praxim et consuetudinem exerceant. Quod omnibus et singulis,

uorum interest, ad notitiam deducentes, praecipimus, vt praesens diploma

nostrum inuiolabiliter omnes in vim legis perpetuae obseruent obseruariue

ab alijs curent. Datum Gedani die XXX mensis Decembris, anno Domini

M DC L XXVII
;
regni vero nostri anno uarto. — Ioannes rex. — Stan.

Kraiewski ad. Gn. reg. canc. reg.

Dyplomat pargaminowy, nieco uszkodzony. Piecz wraz z sznurem oderwana.

1371. 1678. die 3. m. Februarii, Cracoviae.

Senatus consultum de Iudaeis ad custodiendas res mercesue suas
;
Cra-

coviae depositas, admittendis.

Actum in praetorio Cracouiensi feria uinta in crastino festi Purifica-

tionis b. M. v. — lidem qui supra. Cjuoniam contagio pestifera nondum to-

taliter in ciuitate cessauit, proinde prouidendo securitati ciuitatis
;
dictos Iu-

daeos non posse in ciuitatem mitti, declarauerunt ; nihilominus vt praefati

Iudaei, qui res, merces ac pignora hic in ciuitate habent, eisdem inspicere

possint, uatenus seniores eorumdem Iudaeorum sex personas tantum septi-

manatim ad inspiciendum praefatis mercibus ac pignoribus designent, ipsi

vero designati vllas res vendere aut veteres emere non audeant, sed eandem
inspectionem in praesentia deputati a hora octaua medij horologij ad horam
tertiam post meridiem expediant atue se praemissis satisfacturos sub nulli-